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 30  TIREURS   8 NATIONS

AUT  Autriche  (1)

   1 FEIERTAG Eduard           AUT                         27.02.1944 (J)

FRA  France  (3)

   2 BONNEFOI Philippe         FRA                         10.04.1941 (J)
   3 BOS Pierre                FRA                         19.03.1944 (J)
   4 SPERTINI Alain            FRA                         18.02.1944 (J)

GBR  Grande-Bretagne  (7)

   5 BORNEMISZA Andras         GBR                         13.09.1945 (J)
   6 BRADBURY Michael John     GBR                         29.04.1945 (J)
   7 CAUSTON Brian             GBR                         30.07.1945 (J)
   8 COHEN Richard             GBR                         09.05.1947 (J)
   9 FARE Malcolm              GBR                         31.01.1942 (J)
  10 HARTLEY Simon             GBR                         08.11.1941 (J)
  11 MILLS Frank               GBR                         29.10.1943 (J)

GER  Allemagne  (11)

  14 HEMPELMANN Lothar         GER BE FG Rotation Berlin    23.05.1940 (J)
  12 BEER Adolf                GER BN TSG Wiesloch          17.07.1939 (J)
  23 STEFFEN Burkhard          GER BY MTV München           20.08.1943 (J)
  22 SCHOLZ Hans-Henning       GER BY TV Jahn Kempten       12.04.1946 (J)
  13 FISCHER Wolfgang          GER HE Wiesbadener FC        04.10.1937 (J)
  17 KONNES Manfred            GER NR Bayer 04 Leverkusen   27.04.1940 (J)
  20 NELLES Axel               GER NR Bayer 04 Leverkusen   07.04.1946 (J)
  15 HOJER Manfred             GER SH VFL Pinneberg         26.10.1939 (J)
  16 KLEIN Tomas               GER SN Chemnitzer PSV        07.02.1942 (J)
  21 PETRI Volker              GER SW VT Zweibrücken        31.07.1943 (J)
  19 MENCK Roger               GER WÜ Heidenheimer SB       29.03.1943 (J)

ITA  Italie  (5)

  25 ABATI Giovanni            ITA                         16.01.1938 (J)
  26 ALBANESE Antonio          ITA                         05.12.1937 (J)
  27 BOSCHETTO Roberto         ITA                         31.10.1939 (J)
  29 COLOMBO Giovanni          ITA                         02.06.1943 (J)
  30 FILIPPI Fabrizio          ITA                         15.08.1946 (J)

MKD  Macédoine  (1)

  31 ANASTASOV Aleksandar      MKD   Rabotnicki skopje     15.11.1945 (J)

RUS  Russie  (1)

  32 AFTANDILOV Gary           RUS                         15.04.1939 (J)
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SUI  Suisse  (1)

  34 BOISCO Renzo              SUI                         14.04.1943 (J)
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: CASEY Pat (GBR)

  21 PETRI Volker GER VT Zweibrücken --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   7   18  1.
  23 STEFFEN Burkhard GER MTV München 1D --- 5V 5V 5V 5V 4 5 0,800  21  10   11  2.
   8 COHEN Richard GBR 3D 0D --- 5V 2D 5V 2 5 0,400  15  15    0  4.
   3 BOS Pierre FRA 1D 1D 0D --- 5V 5V 2 5 0,400  12  20   -8  5.
  34 BOISCO Renzo SUI 2D 3D 5V 4D --- 5V 2 5 0,400  19  19    0  3.
  26 ALBANESE Antonio ITA 0D 1D 0D 1D 2D --- 0 5 0,000   4  25  -21  6.

Poule No:   2 Arbitre: LACHICA Edwin Collado (PHI)
  14 HEMPELMANN Lothar GER FG Rotation Berlin --- 2D 2D 0D 2D 1D 0 5 0,000   7  25  -18  6.
  16 KLEIN Tomas GER Chemnitzer PSV 5V --- 5V 4V 4V 5V 5 5 1,000  23  10   13  1.
  30 FILIPPI Fabrizio ITA 5V 3D --- 5V 2D 2D 2 5 0,400  17  20   -3  5.
   6 BRADBURY Michael John GBR 5V 2D 3D --- 2D 5V 2 5 0,400  17  16    1  4.
   5 BORNEMISZA Andras GBR 5V 2D 5V 5V --- 2D 3 5 0,600  19  15    4  2.
   4 SPERTINI Alain FRA 5V 1D 5V 2D 5V --- 3 5 0,600  18  15    3  3.

Poule No:   3 Arbitre: ROWLAND Duncan (GBR)
  15 HOJER Manfred GER VFL Pinneberg --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  14   11  1.
  20 NELLES Axel GER Bayer 04 Leverkusen 4D --- 5V 5V 2D 1D 2 5 0,400  17  23   -6  4.
  31 ANASTASOV Aleksandar MKD Rabotnicki skopje 2D 4D --- 4D 2D 5V 1 5 0,200  17  24   -7  5.
   7 CAUSTON Brian GBR 2D 4D 5V --- 3D 3D 1 5 0,200  17  24   -7  5.
  25 ABATI Giovanni ITA 4D 5V 5V 5V --- 2V 4 5 0,800  21  13    8  2.
  32 AFTANDILOV Gary RUS 2D 5V 4D 5V 1D --- 2 5 0,400  17  16    1  3.

Poule No:   4 Arbitre: ZAPATTO Alberto (ITA)
  19 MENCK Roger GER Heidenheimer SB --- 4V 5V 2D 1D 4D 2 5 0,400  16  20   -4  3.
  22 SCHOLZ Hans-Henning GER TV Jahn Kempten 3D --- 2D 4D 0D 5V 1 5 0,200  14  23   -9  6.
  17 KONNES Manfred GER Bayer 04 Leverkusen 2D 5V --- 0D 1D 5V 2 5 0,400  13  21   -8  4.
  11 MILLS Frank GBR 5V 5V 5V --- 3D 5V 4 5 0,800  23  12   11  2.
  10 HARTLEY Simon GBR 5V 5V 5V 4V --- 5V 5 5 1,000  24   5   19  1.
  29 COLOMBO Giovanni ITA 5V 4D 4D 2D 0D --- 1 5 0,200  15  24   -9  5.

Poule No:   5 Arbitre: VISCARDI Alberto (ITA)
  12 BEER Adolf GER TSG Wiesloch --- 1D 4D 2D 4D 2D 0 5 0,000  13  25  -12  6.
  13 FISCHER Wolfgang GER Wiesbadener FC 5V --- 2V 3D 1D 5V 3 5 0,600  16  14    2  3.
   1 FEIERTAG Eduard AUT 5V 1D --- 2D 2D 2D 1 5 0,200  12  21   -9  5.
   9 FARE Malcolm GBR 5V 5V 5V --- 1D 5V 4 5 0,800  21  13    8  2.
  27 BOSCHETTO Roberto ITA 5V 5V 5V 5V --- 4V 5 5 1,000  24  11   13  1.
   2 BONNEFOI Philippe FRA 5V 2D 5V 1D 3D --- 2 5 0,400  16  18   -2  4.
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   1. HARTLEY Simon            GBR                    5  5 1.000 24  5  19
   2. PETRI Volker             GER VT Zweibrücken     5  5 1.000 25  7  18
   3. BOSCHETTO Roberto        ITA                    5  5 1.000 24 11  13
   4. KLEIN Tomas              GER Chemnitzer PSV     5  5 1.000 23 10  13
   5. HOJER Manfred            GER VFL Pinneberg      5  5 1.000 25 14  11
   6. MILLS Frank              GBR                    5  4 0.800 23 12  11
   7. STEFFEN Burkhard         GER MTV München        5  4 0.800 21 10  11
   8. FARE Malcolm             GBR                    5  4 0.800 21 13   8
   9. ABATI Giovanni           ITA                    5  4 0.800 21 13   8
  10. BORNEMISZA Andras        GBR                    5  3 0.600 19 15   4
  11. SPERTINI Alain           FRA                    5  3 0.600 18 15   3
  12. FISCHER Wolfgang         GER Wiesbadener FC     5  3 0.600 16 14   2
  13. AFTANDILOV Gary          RUS                    5  2 0.400 17 16   1
  14. BRADBURY Michael John    GBR                    5  2 0.400 17 16   1
  15. BOISCO Renzo             SUI                    5  2 0.400 19 19   0
  16. COHEN Richard            GBR                    5  2 0.400 15 15   0
  17. BONNEFOI Philippe        FRA                    5  2 0.400 16 18  -2
  18. FILIPPI Fabrizio         ITA                    5  2 0.400 17 20  -3
  19. MENCK Roger              GER Heidenheimer SB    5  2 0.400 16 20  -4
  20. NELLES Axel              GER Bayer 04 Leverkuse  5  2 0.400 17 23  -6
  21. KONNES Manfred           GER Bayer 04 Leverkuse  5  2 0.400 13 21  -8
  22. BOS Pierre               FRA                    5  2 0.400 12 20  -8
  23. CAUSTON Brian            GBR                    5  1 0.200 17 24  -7
  24. ANASTASOV Aleksandar     MKD Rabotnicki skopje  5  1 0.200 17 24  -7
  25. COLOMBO Giovanni         ITA                    5  1 0.200 15 24  -9
  26. SCHOLZ Hans-Henning      GER TV Jahn Kempten    5  1 0.200 14 23  -9
  27. FEIERTAG Eduard          AUT                    5  1 0.200 12 21  -9
  28. BEER Adolf               GER TSG Wiesloch       5  0 0.000 13 25 -12
  29. HEMPELMANN Lothar        GER FG Rotation Berlin  5  0 0.000  7 25 -18
  30. ALBANESE Antonio         ITA                    5  0 0.000  4 25 -21
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Tableau 32-16 Tableau 16-8 Tableau 8-4
 1 HARTLEY Simon       GBR

 32 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 17 BONNEFOI Philippe   FRA D 06
 16 COHEN Richard       GBR V 10

 9 ABATI Giovanni      ITA V 10
 24 ANASTASOV Aleksandar MKD D 03

 25 COLOMBO Giovanni    ITA D 06
 8 FARE Malcolm        GBR V 10

 5 HOJER Manfred       GER V 10
 28 BEER Adolf          GER D 03

 21 KONNES Manfred      GER D 07
 12 FISCHER Wolfgang    GER V 10

 13 AFTANDILOV Gary     RUS V 10
 20 NELLES Axel         GER D 09

 29 HEMPELMANN Lothar   GER D 04
 4 KLEIN Tomas         GER V 10

 3 BOSCHETTO Roberto   ITA V 10
 30 ALBANESE Antonio    ITA D 00

 19 MENCK Roger         GER D 07
 14 BRADBURY Michael Joh GBR V 10

 11 SPERTINI Alain      FRA V 10
 22 BOS Pierre          FRA D 08

 27 FEIERTAG Eduard     AUT D 02
 6 MILLS Frank         GBR V 10

 7 STEFFEN Burkhard    GER V 10
 26 SCHOLZ Hans-Henning GER D 04

 23 CAUSTON Brian       GBR V 10
 10 BORNEMISZA Andras   GBR D 06

 15 BOISCO Renzo        SUI V 10
 18 FILIPPI Fabrizio    ITA D 08

 31 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 PETRI Volker        GER

HARTLEY Simon       GBR V 10
COHEN Richard       GBR D 00

ABATI Giovanni      ITA D 04
FARE Malcolm        GBR V 10

HOJER Manfred       GER D 02
FISCHER Wolfgang    GER V 10

AFTANDILOV Gary     RUS V 09
KLEIN Tomas         GER D 04

BOSCHETTO Roberto   ITA D 08
BRADBURY Michael Joh GBR V 10

SPERTINI Alain      FRA V 10
MILLS Frank         GBR D 09

STEFFEN Burkhard    GER D 08
CAUSTON Brian       GBR V 10

BOISCO Renzo        SUI D 05
PETRI Volker        GER V 10

HARTLEY Simon       GBR V 09
FARE Malcolm        GBR D 02

FISCHER Wolfgang    GER D 02
AFTANDILOV Gary     RUS V 10

BRADBURY Michael Joh GBR V 10
SPERTINI Alain      FRA D 09

CAUSTON Brian       GBR D 04
PETRI Volker        GER V 10

Semifinals
HARTLEY Simon       GBR D 03
AFTANDILOV Gary     RUS V 05

Semifinals
BRADBURY Michael Joh GBR D 07
PETRI Volker        GER V 10

Finales
AFTANDILOV Gary     RUS V 10
PETRI Volker        GER D 06

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. AFTANDILOV Gary           RUS                       
  2. PETRI Volker              GER VT Zweibrücken        
  3. BRADBURY Michael John     GBR                       
  3. HARTLEY Simon             GBR                       
  5. FARE Malcolm              GBR                       
  6. SPERTINI Alain            FRA                       
  7. FISCHER Wolfgang          GER Wiesbadener FC        
  8. CAUSTON Brian             GBR                       
  9. BOSCHETTO Roberto         ITA                       
 10. KLEIN Tomas               GER Chemnitzer PSV        
 11. HOJER Manfred             GER VFL Pinneberg         
 12. MILLS Frank               GBR                       
 13. STEFFEN Burkhard          GER MTV München           
 14. ABATI Giovanni            ITA                       
 15. BOISCO Renzo              SUI                       
 16. COHEN Richard             GBR                       

 17. BORNEMISZA Andras         GBR                       
 18. BONNEFOI Philippe         FRA                       
 19. FILIPPI Fabrizio          ITA                       
 20. MENCK Roger               GER Heidenheimer SB       
 21. NELLES Axel               GER Bayer 04 Leverkusen   
 22. KONNES Manfred            GER Bayer 04 Leverkusen   
 23. BOS Pierre                FRA                       
 24. ANASTASOV Aleksandar      MKD Rabotnicki skopje     
 25. COLOMBO Giovanni          ITA                       
 26. SCHOLZ Hans-Henning       GER TV Jahn Kempten       
 27. FEIERTAG Eduard           AUT                       
 28. BEER Adolf                GER TSG Wiesloch          
 29. HEMPELMANN Lothar         GER FG Rotation Berlin    
 30. ALBANESE Antonio          ITA                       
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    1. AFTANDILOV Gary           RUS                       15.04.1939
    2. PETRI Volker              GER VT Zweibrücken        31.07.1943
    3. BRADBURY Michael John     GBR                       29.04.1945
    3. HARTLEY Simon             GBR                       08.11.1941
    5. FARE Malcolm              GBR                       31.01.1942
    6. SPERTINI Alain            FRA                       18.02.1944
    7. FISCHER Wolfgang          GER Wiesbadener FC        04.10.1937
    8. CAUSTON Brian             GBR                       30.07.1945
    9. BOSCHETTO Roberto         ITA                       31.10.1939
  10. KLEIN Tomas               GER Chemnitzer PSV        07.02.1942
  11. HOJER Manfred             GER VFL Pinneberg         26.10.1939
  12. MILLS Frank               GBR                       29.10.1943
  13. STEFFEN Burkhard          GER MTV München           20.08.1943
  14. ABATI Giovanni            ITA                       16.01.1938
  15. BOISCO Renzo              SUI                       14.04.1943
  16. COHEN Richard             GBR                       09.05.1947
  17. BORNEMISZA Andras         GBR                       13.09.1945
  18. BONNEFOI Philippe         FRA                       10.04.1941
  19. FILIPPI Fabrizio          ITA                       15.08.1946
  20. MENCK Roger               GER Heidenheimer SB       29.03.1943
  21. NELLES Axel               GER Bayer 04 Leverkusen   07.04.1946
  22. KONNES Manfred            GER Bayer 04 Leverkusen   27.04.1940
  23. BOS Pierre                FRA                       19.03.1944
  24. ANASTASOV Aleksandar      MKD Rabotnicki skopje     15.11.1945
  25. COLOMBO Giovanni          ITA                       02.06.1943
  26. SCHOLZ Hans-Henning       GER TV Jahn Kempten       12.04.1946
  27. FEIERTAG Eduard           AUT                       27.02.1944
  28. BEER Adolf                GER TSG Wiesloch          17.07.1939
  29. HEMPELMANN Lothar         GER FG Rotation Berlin    23.05.1940
  30. ALBANESE Antonio          ITA                       05.12.1937




